
 
 

 
  
 

 
  
 

 
 

 
 

  

 
 

  平成 29 年 5 月 9 日 

各  位 

会 社 名 株 式 会 社 三 洋 堂 ホ ー ル デ ィ ン グ ス 

代 表 者 名 代表取締役最高経営責任者兼

最 高 執 行 役 員 
加藤 和裕 

 （東証ＪＡＳＤＡＱ コード番号：３０５８） 

問 合 せ 先 取 締 役 執 行 役 員 

総 務 部 長  
伊藤   勇 

  （ＴＥＬ： ０５２－８７１－３４３４） 
 

剰余金の配当（無配）に関するお知らせ 

 

 当社は、本日開催の取締役会において、平成 29年 3月 31日を基準日とする剰余金の配当を下

記の通りとすることを決議いたしましたので、お知らせいたします。 
 

記 
 

 １．配当の内容  

 決定額 
直近の配当予想 

（平成 28年 5月 13日公表） 

前期実績 
（平成 28年 3月期） 

基準日 平成 29年 3月 31日 同左 平成 28年 3月 31日 

1株当たりの配当金 0円 00銭 未定 4円 50銭 

配当金総額 － － 26百万円 

効力発生日 － － 平成 28年 6月 23日 

配当原資 － － 利益剰余金 

 

 ２．理由 

 当社グループは、長期的な事業の拡大と経営基盤の確立を目指すため、キャッシュ・フローを

重視したローコスト経営を推進し収益力の向上に努めるとともに、今後の事業展開に備えて財務

体質の強化を図りながら、株主各位への利益還元を行うことを基本方針としております。 

 当社は、平成 29年 3月期の期末配当を未定としておりましたが、利益が期初計画を下回った

こともあり、今後の業態転換に向けた投資資金の確保を優先することが長期的な株主利益に繋が

るとの判断から、当期末の配当につきましては無配とすることといたしました。 

 株主の皆様には何卒ご理解をいただき、引き続きご支援を賜りますようお願い申し上げます。 
 

（参考）年間配当の内訳 

 1株当たり配当金（円） 

基準日 第 2四半期末 期末 年間 

当期実績 4円 00銭 0円 00銭 4円 00銭 

前期実績（平成 28年 3月期） 4円 00銭 4円 50銭 8円 50銭 

 

以上 

 

 


	１．配当の内容
	２．理由
	当社グループは、長期的な事業の拡大と経営基盤の確立を目指すため、キャッシュ・フローを重視したローコスト経営を推進し収益力の向上に努めるとともに、今後の事業展開に備えて財務体質の強化を図りながら、株主各位への利益還元を行うことを基本方針としております。
	当社は、平成29年3月期の期末配当を未定としておりましたが、利益が期初計画を下回ったこともあり、今後の業態転換に向けた投資資金の確保を優先することが長期的な株主利益に繋がるとの判断から、当期末の配当につきましては無配とすることといたしました。
	株主の皆様には何卒ご理解をいただき、引き続きご支援を賜りますようお願い申し上げます。

